
FRESITA Strawberry
Sparkling
Tips
Dzirkstošais vīns
Bottle volume

0.75 L

Idejas Valentīna dienas ballītei

Kā Tu plāno svinēt Valentīna dienu? Lasi mūsu ieteikumus

1. Viennozīmīgi Valentīna dienai piestāv sārtie toņi. Tas ir jāņem vērā it visā, sākot no dzērieniem līdz dekoriem.

2. Valentīna dienā vislabāk ir izvēlēties sārto vai rozā dzirkstošo vīnu. Sārtā dzirkstošā vīna ražošanā parasti izmanto sarkano vīnogu šķirnes, vīnogu tumšajām ādiņām ļauj
tikai brīdi saskarties ar vīnogu sulu, piešķirot vīnam gaiši sarkanu krāsu.
3. Dzirkstošos dzērienus varat pasniegt kopā ar sarkanām ogām, augļiem un zefīriem. Augļus, piemēram, arbūzu varat izgriezts sirds formās, izmantojot piparkūku formiņas.
Piparkūku formiņas noderēs arī grauzdiņu jeb tapu pagatavošanai, kuras var pasniegt kā Valentīna dienas uzkodu.

4. Sveces un ziedi, kas lieliski iederas Valentīna dienā, radīs smalku, romantisku un pilnīgu dienas noformējumu.

5. Tomēr atcerieties, ka svarīgāk par pasniegšanu un dekorācijām šajā dienā ir silti brīži kopā ar mīļajiem.

Dzirkstosie vīni Valentīna dienai

https://citagarsa.lv/recepte/vienkarsas-tapas?s=tapas
https://citagarsa.lv/produkts/fresita-strawberry-sparkling
https://citagarsa.lv/produkts/fresita-strawberry-sparkling
https://citagarsa.lv/produkts/pasqua-romeo-juliet-prosecco-treviso-doc


Quantity 1

Pievienot grozam

PASQUA ROMEO & JULIET
Prosecco Treviso DOC
Tips
Dzirkstošais vīns
Tilpums
ROMEO & JULIET Prosecco Treviso DOC - 0.75 L
Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

https://citagarsa.lv/produkts/pasqua-romeo-juliet-prosecco-treviso-doc

	Idejas Valentīna dienas ballītei
	FRESITA Strawberry Sparkling
	PASQUA ROMEO & JULIET Prosecco Treviso DOC


